У П Р А В Л Е Н И Е   О Б Р А З О В А Н И Я

 АДМИНИСТРАЦИИ  ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

П Р И К А З

“ 02” сентября  2024 г.                                                                                     № 971

Об организации работы временного

творческого коллектива

           В целях реализации мероприятий по достижению показателей

федерального проекта «Успех каждого ребенка» и организации работы

временного творческого коллектива по внедрению в практику реализации

дополнительного образования новых технологий и методик

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план работы  временного творческого коллектива по

внедрению в практику реализации дополнительного образования новых

технологий и методик (приложение 2).

2. Включить в состав временного творческого коллектива представителей

образовательных учреждений, ответственных за реализацию программ

дополнительного образования в 2024/2025 учебном году (приложение 1)

3. Назначить куратором ВТК Белозерову О.В., консультанта Управления

образования администрации ЗАТО г. Североморск.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник управления                                                        Ю.В. Гладских

Приложение 1

№

п\п

Наименование образовательной

организации

Ф.И.О. ответственного,

должность в ОО

Общеобразовательные учреждения

1. МБОУ г. Североморск «СОШ №1» Филиппова Олеся Ивановна,

заместитель директора по УВР

2. МБОУ г. Североморск «СОШ №2» Пенькова Валентина Сергеевна,

заместитель директора по УВР

3. МБОУ г. Североморск «СОШ №5» Огнерубова Ольга Владимировна,

заместитель директора по УВР

4. МБОУ г. Североморск «СОШ №7» Семенченко Наталья Григорьевна,

заместитель директора по УВР

5. МБОУ г. Североморск «СОШ №8» Волкова Ирина Андреевна, педагог-

организатор

Игнатенко Алёна Владимировна,

начальник структурного подразделения

Центр цифрового и гуманитарного

профилей Точка Роста

6. МБОУ г. Североморск «Лицей № 1» Кожеватова Алена Валерьевна,

заместитель директора по ВР

7. МБОУ г. Североморск «СОШ №10

им. К.И.Душенова»

Бужор Юлия Александровна,

учитель начальных классов

8. МБОУ г. Североморск «СОШ №11» Спицына Татьяна Васильевна,

заместитель директора по УВР

9. МБОУ г. Североморск «СОШ №12» Семенец Людмила Викторовна,

заместитель директора по УВР

10. МБОУ г. Североморск «Гимназия

№1»

Скорая Ольга Борисовна,

заместитель директора по УВР

11. МБОУ г. Североморск «СШПД» Образцова Елена Вячеславовна,

заместитель директора по УВР

Дошкольные образовательные учреждения

1. МБДОУ ЗАТО г.Североморск

«Детский сад №5»

Степанова Надежда Владимировна,

старший воспитатель

2. МБДОУ ЗАТО г.Североморск

«Детский сад №6»

Арсентьева Наталья Владимировна,

старший воспитатель

3. МБДОУ ЗАТО г.Североморск

«Детский сад №7»

Никульшина Ольга Анатольевна,

старший воспитатель

4. МБДОУ ЗАТО г.Североморск

«Детский сад №8»

Первова Оксана Анатольевна,

заместитель заведующей по УВР

5. МБДОУ ЗАТО г.Североморск

«Детский сад №10»

Заяц Елена Анатольевна, заместитель

заведующего по УВР

6. МБДОУ ЗАТО г.Североморск Перова Оксана Анатольевна,

«Детский сад №11» заместитель заведующего по УВР

7. МБДОУ ЗАТО г.Североморск

«Детский сад №15»

Березина Наталья Анатольевна,

заместитель заведующей по УВР

8. МБДОУ ЗАТО г.Североморск

«Детский сад №16»

Ткаченко Ольга Сергеевна,

 старший воспитатель

9. МБДОУ ЗАТО г.Североморск

«Детский сад №17»

Орехова Юлия Владимировна,

заместитель заведующего по УВР

10. МБДОУ ЗАТО г.Североморск

«Детский сад №30»

Каменская Галина Владимировна,

заместитель заведующего по УВР

11. МБДОУ ЗАТО г.Североморск

«Детский сад №31»

Шмачкова Ирина Александровна,

заместитель заведующего по УВР

12. МБДОУ ЗАТО г.Североморск

«Детский сад №44»

Бурматова Антонина Владимировна,

заместитель заведующего

13. МБДОУ ЗАТО г.Североморск

«Детский сад №47»

Гущина Ирина Николаевна,

заместитель заведующего по УВР

14. МБДОУ ЗАТО г.Североморск

«Детский сад №49»

Ткачук Елена Владимировна,

заместитель заведующего по УВР

15. МБДОУ ЗАТО г.Североморск

«Детский сад №50»

Мудрик Оксана Валериевна,

заместитель заведующего по УВР

16. МБДОУ ЗАТО г.Североморск

«Детский сад №51»

Щеникова Елена Владимировна,

старший воспитатель

Учреждения дополнительного образования

1. МБУДО г. Североморск «ЦДО» Данилова Юлия Васильевна,

заместитель директора по УВР

2. МБУДО г. Североморск «ДМЦ» Побежимова Наталья Викторовна,

методист

3. МБУДО г. Североморск «ДДТ им.

С Ковалева»

Курило Екатерина Николаевна,

педагог дополнительного образования

4. МБУДО г. Североморск «УЦ» Волкова Наталья Ивановна,

заместитель директора по УВР

Приложение 2

План работы ВТК на 2024/2025 учебный год
№

п/п

Название мероприятия Дата и время

проведения

Место

проведения

Ответственный

1. Подведение итогов по отчету

«Рейтингование МОЦ» за первое

полугодие 2024 года

сентябрь МБУО ИМЦ Белозерова О.В.

2. Совещание «Развитие

дополнительного образования в

муниципалитете. Новые формы

работы»

ноябрь МБУО ИМЦ Белозерова О.В.

Гусак Е.С.

3. Консультация по проведению

мониторинга доступности ДО

декабрь МБУО ИМЦ Белозерова О.В.

Казакевич И.Ю.

4. Совещание «Нормативно-правовая

база»

февраль МБУО ИМЦ Белозерова О.В.

5. Совещание «Организация работы

учреждений  ДО ЗАТО г. Североморск

в следующем учебном году»

апрель МБУО ИМЦ Белозерова О.В.